Engbertus dictus Egghel van den Berghe bona sua sita in parochia de Nuenen ad locum dictum Nuenrebeke cum suis attinentiis universis quocumque locorum consistentia sive sita prout Reijnerus Ghiben soen tamquam colonus eorundem bonorum dicta bona cum suis attinentiis ad presens possidet et colit ut dicebat vendidit Johanni suo fratri promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et paccione annuatim exinde de jure solvendis. Testes Lonijs et Scilder datum (dg: s) in crastino sacramenti.

BP 1177 f 305v 05 vr 22-06-1386.

Paulus Bits soen van Os en zijn vrouw Elizabeth verklaarden dat Johannes van der Warden, Willelmus Jutten soen en Deijnkinus zvw Henricus Dijebout alle geldsommen aan hem hebben betaald, die zij aan voornoemde Paulus en Elizabeth verschuldigd waren en alle achterstallige termijnen van vijf pachten, die zij aan voornoemde Paulus en Elizabeth moeten leveren.

Zolvit. (dg: Scabini noluerunt). Solvit.

Paulus #Bits soen# de Os et Elizabeth eius uxor palam recognoverunt #sibi# Johannem van der Warden Willelmum Jutten soen Deijnkinum (dg: fi He) filium quondam Henrici Dijebout satisfecisse de omnibus pecuniarum summis quas ipsi dictos Paulo et Elizabeth seu eorum alteri debebant a quocumque tempore evoluti usque in diem presentem et ab omnibus arrestadiis eis deficientibus #a quocumque tempore evoluti usque in diem presentem# occasione quinque paccionum quas ipsi dictis Paulo et

Elizabeth seu eorum alteri solvere tenentur. Testes Truden et Neijnsel datum supra.

BP 1177 f 305v 06 vr 22-06-1386.

Henricus zvw Paulus gnd Aelbrechts soen verkocht aan zijn broer Johannes alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders.

Henricus filius (dg: Pa) quondam Pauli dicti Aelbrechts soen omnia et singula bona (dg: mob) sibi de morte quondam parentum successione advoluta quocumque locorum consistentia sive [sita ut] dicebat hereditarie vendidit Johanni suo fratri promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 305v 07 vr 22-06-1386.

Gerardus Kal verkocht aan Petrus Roeuwe een hofstad, huis en tuin, in Geffen, tussen wijlen Johannes van Nuwelant enerzijds en kv Johannes gnd Nezen soen anderzijds, aan voornoemde Gerardus uitgegeven door Godefridus van Beest zvw Willelmus van Beest, belast met de pacht en voorwaarde in de brief vermeld.

Gerardus Kal domistadium domum et ortum sitos in parochia de Gheffen inter hereditatem Johannis quondam de Nuwelant ex uno et inter hereditatem liberorum Johannis dicti Nezen soen ex alio datos ad (dg: censum) pactum dicto Gerardo a Godefrido de Beest filio quondam Willelmi de Beest prout in litteris hereditarie (dg: vendidit supportavit) #vendidit# Petro Roeuwe cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis paccione et (dg: obligatione) condicione in dictis litteris contentis. Testes datum supra.

BP 1177 f 305v 08 vr 22-06-1386.

Johannes Dapper verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Dapper prebuit obtinuit.

BP 1177 f 305v 09 vr 22-06-1386.

Makarius gnd Kerijs gnd Happen soen van Wetten verkocht aan Rijcoldus Borchgreve een n-erfcijns van 2 oude Franse schilden of de waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) een huis, hofstad en tuin, in Nuenen, naast de molen van Wetten, tussen Ywanus Berijs soen enerzijds en Arnoldus Yewijns anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 40 schelling gemeen pajment, (2) een stuk land, gnd die Wijbeemd, in Nuenen, op het water gnd die Dommel enerzijds en erfgoed van het klooster van Hoedonc anderzijds, (3) 8 lopen roggeland, gnd die Groot Akkeren, in Nuenen, tussen Ywanus Berijs soen enerzijds en wijlen Henricus Stierken anderzijds, (4) een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Nuenen, die Engbertus gnd Egghel van den Berge moet leveren aan voornoemde verkoper, gaande uit een stuk roggeland, 4 lopen rogge groot, in Nuenen, naast de kerk van Nuenen, achter Willelmus van Ouden; de onderpanden reeds belast met grondcijnzen.

Makarius dictus Kerijs dictus Happen soen de Wetten hereditarie vendidit Rijcoldo Borchgreve hereditarium censum II^{orum} aude scilde #Francie# seu valorem solvendum hereditarie purificationis ex domo et domistadio et orto sitis in parochia de Nuenen (dg: in l) iuxta molendinum de Wetten inter hereditatem Ywani Berijs soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Yewijns ex alio item ex pecia terre dicta die Wijbeemt sita in dicta parochia supra aquam dictam die Dommel ex uno et inter hereditatem conventus de Hoedonc ex alio item ex octo lopinatis terre siliginee (dg: sitis in dicta parochia inter) dictis die Groet Akkeren sitis in dicta parochia inter hereditatem Ywani Berijs soen (dg: so) ex uno et inter hereditatem (dg: quo) quondam Henrici Stierken ex alio item ex hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Nuenen quam

Engbertus dictus Egghel van den Berge dicto venditori solvere tenetur annuatim et hereditarie ex pecia terre siliginee quatuor lopinos siliginis in semine capiente sita in dicta parochia de Nuenen iuxta (dg: hereditatem) ecclesiam de Nuenen retro hereditatem Willelmi de Ouden promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu XL solidorum communis pagamenti ex dictis domo domistadio et orto et censibus dominorum fundi (dg: -s) ex premissis solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 305v 10 vr 22-06-1386.